
 新年のご挨拶   

 

あけましておめでとうございます。 

昨年は平成に幕を閉じ令和という新しい時代を迎え、今年は世界平和を 

願うスポーツの祭典 オリンピック･パラリンピックが東京で開催されます。 

新たな時代が踏み出され、安心安全に暮らせ、サステナブルな社会の実現に 

少しでもお役に立てるよう邁進して参ります。 

謙虚と感謝の気持ちを大切にし、企業の社会的責任ＣＳＲやコンプライアンス 

を重んじ、お客様に安心と質の高いサービスの提供を目指して参ります。 

災害や争い事のない良い年になりますようお祈り申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

代表取締役社長  髙 野 寅 吉 


